SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN MAI SƠN

Số : 145 /TB-BVĐKMS
       V/v mời chào giá máy vi tính, máy

in và lưu điện phục vụ công tác chuyên

môn của bệnh viện;

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày  11 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi : Các Công ty, đơn vị có năng lực cung ứng hàng hóa: máy vi tính, máy

in và lưu điện phục vụ công tác chuyên môn của bệnh viện

 Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà cung ứng hàng hóa máy vi tính,

máy in và lưu điện phục vụ công tác chuyên môn của Bệnh viện đa khoa huyện Mai

Sơn với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá : Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên:  Vũ Thị Bích Dung – Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp

- Điạ chỉ : Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót,

huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La;

- Điện thoại: 02123843572;

- Gmail: benhviendakhoamaison@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại : Phòng Kế hoạch tổng hợp – Bệnh viện đa khoa huyện

Mai Sơn, tỉnh Sơn La;  Địa chỉ: tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh

Sơn La

- Nhận qua đường bưu điện : Phòng Văn thư, Bệnh viện đa khoa huyện Mai

Sơn, tỉnh Sơn La; Địa chỉ: tiểu khu 17, thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá : Từ 07h30 ngày 12 tháng 03 năm 2025 đến

trước 08h00 ngày 24 tháng 3 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày  kể từ ngày 12 tháng 3

năm 2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục hàng hóa máy vi tính, máy in và lưu điện phục vụ công tác chuyên

môn của Bệnh viện:

STT Nội dung ĐV tính Số lượng

1

Bộ máy tính Đông Nam Á Lắp Ráp

- CPU I3-10105/ Ram 8GB/Mainboarb biostar h510 / Nguồn 350

W, ssd  256gb,vỏ văn phòng.

-Phím chuột Fuhlen

- Màn hình Hikvision 22 inh

Bộ  08

2

Máy in Canon 2900

Chức năng: In

Khổ giấy: A4/A5

In đảo mặt: Không

Tốc độ in : 18 trang/phút (A4)

Độ phân giải 600 x 600 dpi

Cổng giao tiếp: USB

Dùng mực: Canon EP303

Cái 02

3

Lưu điện Santank  TG750

Cổng kết nối: Kết nối lấy điện ngõ vào: Dây điện có phích cắm

chuẩn NEMA/ Lấy điện ngõ ra: 2 ổ chuẩn NEMA

Công suất: 750VA/300W

Thời gian lưu điện: 6 phút với 50% tải

Nguồn: 165-265VAc/ 50Hz

Cái 08

Danh mục hàng hóa Hộp mực sử dụng cho máy in phục vụ công tác chuyên

môn của Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn mời báo giá: Được đăng tải trên Website

bệnh viện theo địa chỉ: http://benhvienmaison.com.vn/

Bệnh viện đa khoa huyện Mai Sơn, kính mời các đơn vị tham gia báo giá.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Website bệnh viện;

- Lưu : VT+P.TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Thịnh

	0d7c2848c2b925fb409a421f65a11fda4dedcc08d6f31b36fbf1b8cc3944383b.pdf
	0d7c2848c2b925fb409a421f65a11fda4dedcc08d6f31b36fbf1b8cc3944383b.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:04:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa huyện Mai Sơn<bvdk.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!